SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCNOO8

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 15/11/15 14:43:50
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 020700 CONTRR 22316 REMISION: 0089414-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM  GRADQ DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 7.468 TONS
ESPECIFICACION A6/R6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPOR LEGEND
PESQ TEORICO PRODUCTO: 7.291 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

316323 .0170  .0280  .0240  .1700 .2500 .0280  .2600  .1800  .0900  .0020  .9800  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA BLASTICO MAXIMO ‘ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT
316323 55,378 77,208 28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

316323  DPK00558 DPK00S62 DPK00S64 DPK00567




